

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.09.2024 № 1561

городской округ Химки

О создании межведомственной комиссии по устранению нецелевого использования земельных участков на территории городского округа Химки Московской области

В целях эффективного обеспечения координации взаимодействия подразделений Администрации городского округа Химки Московской области по реализации мер, направленных на устранение нецелевого использования земельных участков, расположенных на территории городского округа Химки, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа Химки Московской области от 18.10.2021 № 02/7 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле территории городского округа Химки Московской на основании Устава городского округа Химки Московской области Администрация городского округа Химки Московской области (далее – Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Создать межведомственную комиссию по устранению нецелевого использования земельных участков на территории городского округа Химки Московской области.
 - 2. Утвердить прилагаемые:
- 2.1. Положение о составе межведомственной комиссии по устранению нецелевого использования земельных участков на территории городского округа Химки Московской области.
- 2.2. Состав межведомственной комиссии по устранению нецелевого использования земельных участков на территории городского округа Химки Московской области.
- 3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Администрация городского округа Химки» (admhimki.ru)

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского округа по вопросам градостроительства, архитектуры, земельных и мущественных отношений.

Глава городского округа

Д.В. Волошин